[image: image1.jpg]

ТЕЙКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.06.2010 г. №  24-р

г. Тейково
О  признании утратившим силу решения Тейковского районного Совета от 27.05.2009 г. № 212-р «О принятии расходных обязательств по установлению денежных выплат стимулирующего характера за выполнение воспитателями муниципальных дошкольных образовательных учреждений дополнительных функций по работе с семьями воспитанников»
Рассмотрев протест Тейковской межрайонной прокуратуры от 08.06.2010 года № 02-32/855 и в соответствии с решением Тейковского районного Совета от 09.12.2009 г. № 261-р «О бюджете Тейковского муниципального района на  2010  год  и  плановый период 2011 – 2012 годов»
Тейковский районный Совет РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Тейковского районного Совета от 27.05.2009 г. № 212-р «О принятии расходных обязательств по установлению денежных выплат стимулирующего характера за выполнение воспитателями муниципальных дошкольных образовательных учреждений дополнительных функций по работе с семьями воспитанников».

Глава Тейковского

муниципального района

      Н.С. Смирнов